

Offerte valide
dal **20** al **28**
Luglio 2026

SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ

sebon.it
f | i

al COSTO

li paghi quanto noi

SAMMONTANA
5 STELLE
CROCCANTINO
12 CONI
900 G

SOLO CON
CARTA SEBÓN

5,54 al Kg
€ 4,99



lo trovi nei
SURGELATI



MILK
KEFIR CREMOSO
VARI GUSTI
150 G

SOLO CON
CARTA SEBÓN

4,60 al Kg
€ 0,69

MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
350/400 G

SOLO CON
CARTA SEBÓN

€ 1,19



COCA COLA
• CLASSICA
• ZERO ZUCCHERI
• ZERO ZUCCHERI
E ZERO CAFFEINA
• ZERO CAFFEINA
1.5 L

SOLO CON
CARTA SEBÓN

1,13 al Lt
€ 1,69

TRENTINGRANA
FORMAGGIO
DOP
L'ETTO

€ 15.90 AL KG

1,59



ECCELLENZE di Gusto



BAYERNLAND
PAMIGO
L'ETTO

€ 11.90 AL KG
1,19



MAASDAMMER
L'ETTO

€ 5.90 AL KG
0,59



**ANTICHI
SAPORI**
PRIMOSALE
CON RUCOLA
L'ETTO

€ 11.90 AL KG
1,19



IL FIORINO
LA PECORINA
L'ETTO

€ 17.90 AL KG
1,79



PRESIDENT
FETA
L'ETTO

€ 13.90 AL KG
1,39



**FATTORIE
CREMONA**
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO

€ 10.90 AL KG
1,09



GALBANI
SALAME
GALBANETTO
L'ETTO

€ 17.90 AL KG
1,79



BILLO
BRESOLA TIROLESE
L'ETTO

€ 36.90 AL KG
3,69



SANTINI
SALAME
VECCHIA
NAPOLI
L'ETTO

€ 21.90 AL KG
2,19



RENZINI
PROSCIUTTO
COTTO
ALLA BRACE
L'ETTO

€ 17.90 AL KG
1,79



PARMACOTTO
PETTO DI
TACCHINO
NAZIONALE
L'ETTO

€ 14.90 AL KG
1,49



SEBON
MORTADELLA
CON PISTACCHIO
L'ETTO

€ 10.90 AL KG
1,09



SEBON
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO

€ 16.90 AL KG
1,69



SEBON
ASIAGO DOP
L'ETTO

€ 9.90 AL KG
0,99

Cottura Perfetta

Il primo impatto con la padella è determinante per avere un buon risultato finale: essa infatti dev'essere ben calda. Adagiatevi le fette, aspettate circa 30 secondi e poi controllate che la carne sia "sigillata" sotto: al momento della rosolatura si forma una crosticina che impedisce alla carne di perdere succosità e sapore.

MACELLERIA

sebon.it



SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ



REALE A FETTE
DI SCOTTONA

€

AL KG

13,90



SPALLA A FETTE DI
BOVINO ADULTO

AL KG

13,90



HAMBURGER
DI SCOTTONA

AL KG

12,90



• FUSI
• SOVRACOSCE
DI POLLO
MAXI

AL KG

4,49



ARROSTICINI
DI SUINO

AL KG

10,90



AMADORI
QUALITÀ 10+
FESA DI TACCHINO
A FETTE

AL KG

13,90



AMADORI
BIRBE DI POLLO
• POPS
270 G
• CLASSICHE
300 G

2,99



AMADORI
JAMBLEU
260 G

€ 12,65 AL KG

3,29



FILENI
HAMBURGER
200 G

€ 11,45 AL KG

2,29



FILENI
COTOLETTA
SUPREMA
130 G X 2

€ 10,35 AL KG

2,69



PESCHE
BIANCHE CAL.A
CAT.I PD-IT

€
1,99 AL KG



ANGURIA
CAT. I

€
0,49 AL KG



VALERIANA
CONFEZIONATA
90 G

€ 9,89 AL KG
0,89



AVOCADO HASS
200 G
AL PZ

€ 4,95 AL KG
0,99



MELINDA
MELE ROHO EVELINA
75/80 G CA.

€
1,69 AL KG



CUORE
DI ICEBERG
200 G

€ 4,45 AL KG
0,89



PIZZOLI
PATATE IODI'
1.25 KG

€ 1,91 AL KG
2,39



POMODORO
PICCADILLY
500 G

€ 3,38 AL KG
1,69



ORTOPRONGO
CAROTE JULIENNE
200 G

€ 4,45 AL KG
0,89



PEPERONI
• GIALLI
• ROSSI
ORIGINE ITALIA

€
1,99 AL KG



CIPOLLOTTO
NOCERINO DOP
200 G

€ 4,95 AL KG
0,99



FATINA
ARACHIDI
SALATI DOY
175 G

€ 6,80 AL KG
1,19



FRUTTA VITA
• MIX BENESSERE
• MIX ENERGY
100 G

€ 9,90 AL KG
0,99



GASTRONAUTA
ANACARDI
FRITTI E SALATI
100 G

€ 19,90 AL KG
1,99



GIOVANNI RANA
PASTA FRESCA
• SFOGLIAVELO
• DUETTO
VARI GUSTI
250 G

€ 11.56 AL KG
2,89



GRANTERRE
ASIAGO DOP
SNACK
AGRIFORM
5 X 20 G

€ 18.90 AL KG
1,89



GALBANI
CERTOSINO
100 G

€ 10.00 AL KG
1,00



GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO
250 G

€ 9.96 AL KG
2,49



GALBANI
GALBANINO
850 G

€ 9.40 AL KG
7,99



NONNO NANNI
ROBIOLA CAPRA
100 G

€ 14.90 AL KG
1,49



BON BONTÀ
PESTO
GENOVESE
• CON AGLIO
• SENZ'AGLIO
130 G

€ 9.15 AL KG
1,19



NONNA TITA
FETTINE
200 G

€ 5.95 AL KG
1,19



GRANTERRE
LIBERAMENTE
MORTADELLA
DI POLLO
110 G

€ 12.64 AL KG
1,39



GRANTERRE
TENERONI
VARI TIPI
150 G

€ 11.27 AL KG
1,69



AMORETTI
APERITIVO
FAMIGLIA
260 G

€ 22.27 AL KG
5,79



AIA
WUDY
CLASSICO
125 G

€ 5.52 AL KG
0,69



CITTERIO
TAGLIETTE
DI GUANCIALE
90 G

€ 16.56 AL KG
1,49



DANONE
SKYR
• VANIGLIA
• FRAGOLA
• BIANCO
• PESCA
E ALBICOCCA
150 G

€ 6.33 AL KG
0,95



NESTLÉ
FRUTTOLO
• SMARTIES
• FRAGOLA
• VANIGLIA
• GALAK
• CHOCOBALLS
120 G

€ 6.58 AL KG
0,79



NESQUIK
DESSERT
65 G X 4

€ 6.50 AL KG
1,69



YOMO
OH MY
• YOGURT
• CHEESECAKE
VARI GUSTI
140 G

€ 5.64 AL KG
0,79

SeBón
SELEZIONE BONTÀ

al COSTO
nel banco frigo



PARMACOTTO
ACCATTATEVILLO
PROSCIUTTO
COTTO
100 G

SOLO CON CARTA SEBÓN
€ 13.90 al Kg
1,39



SOTTILETTE
200 G

SOLO CON CARTA SEBÓN
€ 7.95 al Kg
1,59



PHILADELPHIA
FORMAGGIO
FRESCO
• CLASSICO
• LIGHT
• SENZA
LATTOSIO
80 G X 2

SOLO CON CARTA SEBÓN
€ 9.94 al Kg
1,59

PRATICO FORMATO CONFEZIONATO AL NATURALE PRONTO DA CUOCERE



LEPORE
PETTOLE
ALLE ALGHE
200 G

€ 11.45 AL KG
2,29

SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ

al COSTO
in dispensa



SOLO CON
CARTA SEBÓN
4,77 al Kg
1,89

MULINO BIANCO
TRANCINO
396 G



SOLO CON
CARTA SEBÓN

LAVAZZA
CAFFÈ
SUERTE
250 G X 4

10,99



MULINO BIANCO
CORNETTI
• CLASSICI
• INTEGRALI
240 G

2,19 € 9,13 AL KG



MONVISO
BISCOTTO
SALUTE
200 G

1,10 € 5,50 AL KG



PAVESI
PAVESINI
• GLI ORIGINALI
• AL CAFFÈ
• AL CACAO
200 G

1,99 € 9,95 AL KG



KELLOGG'S
EXTRA
VARI GUSTI
375 G

2,79 € 7,44 AL KG



MULINO BIANCO
BAIOCCHI
BISCOTTI
168 G

1,29 € 7,68 AL KG



NOVI
CREMA
SPALMABILE
ALLA NOCCIOLA
200 G

3,89 € 19,45 AL KG



RIGONI
DI ASIAGO
FIORDIFRUTTA
CONFETTURA BIO
VARI GUSTI
250/260 G

3,29 €



NESTLÉ
NESQUIK
DRINK
• CLASSICO
• SENZA LATTOSIO
180 ML X 3

2,19 € 4,06 ALLT



ORZORO
SOLUBILE
120 G

1,89 € 15,75 AL KG



ALPRO
MANDORLA
DRINK
BARISTA
1 L

2,39 €



PARMALAT
LATTE UHT
• OMEGA3 PS
PRISMA
• CALCIUM PLUS
• VITAMINE
SCREMATO
1 L

1,75 €



HAG
CAFFÈ
CLASSICO
DECAFFEINATO
250 G X 2

6,99 € 13,98 AL KG



VALGARDENA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

0,69 €



KIMBO
30 CAPS
MACINATO
FRESCO
ESPRESSO
COMPATIBILE
NESPRESSO

6,99 €



GARIBALDI
GUSTO INTENSO
50 CIALDE

5,99 €



BORBONE
CREMA
FREDDA
AL CAFFÈ
550 G

3,79 € 6,89 AL KG



NESTLÉ
FITNESS
BARRETTE
• NATURALE
• CIOCCOLATO
• FRUTTI ROSSI
141 G

1,99 € 14,11 AL KG



MONT DOUX
TAVOLETTA
CIOCCOLATO
• LATTE
• FONDENTE
100 G

1,29 € 12,90 AL KG



MANIA
ZUCCHERO
FILATO
IN BARATTOLO
20 G

0,69 € 34,50 AL KG



HOPLÀ
PREPARATO
PER DOLCI
500 ML

1,69 € 3,38 AL LT



STAR
TE
• FRUTTI DI BOSCO
• LIMONE
• PESCA
25 FILTRI

1,99 €



BARILLA
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 G

0,95 € 1,90 AL KG



DE CECCO
GNOCCHI
DI PATATE
SENZA GLUTINE
500 G

1,69 € 3,38 AL KG



GAROFALO
CANNELLONI
DI SEMOLA
250 G

0,75 € 3,00 AL KG



CIRIO
CILIEGINI
DI PUGLIA
400 G

0,79 € 1,98 AL KG



LA FIAMMANTE
IL PELATO
CON BASILICO
400 G

0,69 € 1,73 AL KG



STAR
TIGULLIO
GRAN PESTO
VARI TIPI
190 G

1,89 € 9,95 AL KG



CIRIO
• FAGIOLI
• CANNELLINI
• BORLOTTI
• CECI
VASO IN VETRO
370 G

1,00 € 2,70 AL KG



GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI
NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

SOLO CON
CARTA SEBÓN
0,79 € 1,58 al Kg



BASSO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 L

5,29 €



I CAMPAGNOLI
SUGO
• AMATRICIANA
• BOLOGNESE
400 G

1,69 € 4,23 AL KG



PUROS
TONNO ALL'OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
80 G X 3

1,79 € 7,46 AL KG



GRANTERRE
PARMAREGGIO
8 FORMAGGINI
AL PARMIGIANO
REGGIANO
140 G

1,59 € 11,36 AL KG



PUROS
FILETTI
DI ACCIUGHE
CON
PEPERONCINO
78 G

1,99 € 25,51 AL KG



**OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE**
1 L

2,39 €



GALLO
RISO BLOND
PER INSALATE
1 KG

2,29 €

SeBón
SELEZIONE BONTÀ

al COSTO
in dispensa

al COSTO
in dispensa



FRIOL
OLIO
PER FRIGGERE
1 L

SOLO CON
CARTA SEBÓN

€ **2,39**



ASDOMAR
TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
70 G X 6

SOLO CON
CARTA SEBÓN

€ 11,40 al Kg
4,79



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G

€ 2,50 AL KG
1,00



RIO MARE
TONNO AL NATURALE
80 G X 2+1

€ 13,29 AL KG
3,19



CALLIPO
FILETTI DI TONNO
• ALL'OLIO DI OLIVA
• AL NATURALE
200 G

€ 26,45 AL KG
5,29



MANZOTIN
CARNE IN SCATOLA
90 G X 3

€ 12,19 AL KG
3,29



LE NATURELLE
6 UOVA FRESCHE
MEDIE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA

€ **1,59**



RIO MARE
FILETTI DI SALMONE
COTTI AL VAPORE
VARI TIPI
125 G

€ 42,32 AL KG
5,29



ANGELO PARODI
FILETTI DI
SGOMBRO
IN OLIO DI OLIVA
150 G

€ 21,93 AL KG
3,29



CAPUTO
FARINA
TIPO "00"
1 KG

€ **1,10**



VALFRUTTA
MAIS ITALIANO
COTTO A VAPORE
326 G

€ 3,37 AL KG
1,10



HEINZ
TOP DOWN
TOMATO
KETCHUP
460 G

€ 4,33 AL KG
1,99



KRAFT
MAYONNAISE
490 ML

€ 4,47 AL LT
2,19



CRM
3 PIADINE
KAMUT
225 G

€ 5,73 AL KG
1,29



APERISNACK
MIX APERITIVO
• CLASSICO
• IL GUSTOSO
MULTIPACK
165 G

€ 9,64 AL KG
1,59



MULINO BIANCO
GRISSINI
FRIABILI
300 G

€ 3,97 AL KG
1,19



LAY'S
PATATINE
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

€ **1,29**

IGELA
CREPES
• POMODORO
E MOZZARELLA
• PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
200 G

0,99 € 4,95 AL KG

IGELA
PATATE STICK
1 KG

1,79

FROSTA
PAELLA
500 G

3,49 € 6,98 AL KG

FINDUS
BASTONCINI
24+6 GRATIS
750 G

5,99 € 7,99 AL KG

FROSTA
FILETTI DI PLATESSA
230 G

3,29 € 14,30 AL KG

PESCANOVA
MERLUZZO
CROCCANTE
SENZA GLUTINE
250 G

2,99 € 11,96 AL KG

AIA
DURANGO
ALETTE DI POLLO
600 G

4,29 € 7,15 AL KG

SIGEL
GELATO
IN VASCETTA
VARI GUSTI
600 G

3,69 € 6,15 AL KG

ALGIDA
8 CREMINO
336 G

3,99 € 11,88 AL KG

SAMMONTANA
TRANCIO
CROCCANTINO
500 G

4,69 € 9,38 AL KG

SOAVEGEL
MON AMOUR
PANZEROTTI
CREMA
NOCCIOLA
200 G

1,99 € 9,95 AL KG

SeBón
SELEZIONE BONTÀ

al COSTO
nei surgelati

Viennetta

3,69 € 11,53 al Kg

ALGIDA VIENNETTA
• CARAMELLO
• VANIGLIA
• CAPPUCCINO
320 G

Loacker
GELATO
BISCOTTO
LATTE ALPINO
264 G

2,99 € 11,33 al Kg

SOLO CON CARTA SEBÓN

CONGELATO SFUSO
SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO

FILETTI DI SPIGOLA
CONGELATI
80/120 G CA.

14,90 € AL KG

BURGER DI BRANZINO
80 G
AL PZ

1,00 € 12,50 AL KG

**GAMBERETTI
E ZUCCHINE**

7,50 € AL KG

**FLORIGEL
WURSTEL**

5,99 € AL KG

OROGEL
i Grigliati
TRIS GRIGLIATO
450 G

2,69 € 5,98 AL KG

al COSTO
nelle bibite



RED BULL
ENERGY DRINK
VARI GUSTI
250 ML

SOLO CON
CARTA SEBÓN
1,00 € 4.00 al Lt



ICHNUSA
BIRRA
NON FILTRATA
50 CL

SOLO CON
CARTA SEBÓN
1,00 € 2.00 al Lt



BELLA VITE
VINO
• ROSSO
• BIANCO
• ROSATO
BRIK
1 L

SOLO CON
CARTA SEBÓN
0,99 €



CASTELLINA
ACQUA
NATURALE
2 L X 6

1,38 € 0.11 AL LT



VALFRUTTA
SUCCO DI FRUTTA
I TRIANGOLINI
• PERA
• PESCA
• ALBICOCCA
100 ML X 8

1,99 € 2.49 AL LT



ZUEGG
SKIPPER
SUCCHI DI FRUTTA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI
1 L

1,49 €



IDEA NATURA
SUCCO
VARI GUSTI
200 ML X 3

0,99 € 1.65 AL LT



POWERADE
VARI GUSTI
50 CL

1,00 € 2.00 AL LT



SAN BENEDETTO
THE' FRUIT
• CEDRO
• ACEROLA
• GUAVA
75 CL

0,69 € 0.92 AL LT



SCHWEPES
BIBITE
AGRUMATE
VARI GUSTI
1 L

1,09 €



BAVARIA
BIRRA
66 CL

0,99 € 1.50 AL LT



MORETTI
BIRRA
33 CL X 3

1,99 € 2.01 AL LT

la Cantina



LA GUARDIENSE
GUARDIOLE DOC
• BIANCO
• ROSSO
DOC
75 CL

1,99 € 2.65 AL LT



TAVERNELLO
VINO FRIZZANTE
• ROSATO
• BIANCO
75 CL

1,99 € 2.65 AL LT



BENVENUTI
LIMONCELLO
50 CL

8,90 € 17.80 AL LT



FEUDI DI SAN
GREGORIO
FALANGHINA
DEL SANNIO DOC
75 CL

7,49 € 9.99 AL LT



MASCHIO
PROSECCO
DOC BRUT
75 CL

3,99 € 5.32 AL LT



KEGLEVICH
VODKA
70 CL

7,49 € 10.70 AL LT



DIMENSION
SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI
250 ML

0,89 € 3,56 AL LT



VIDAL
DOCCIA SCHIUMA
VARIE
PROFUMAZIONI
250 ML

1,00 € 0,40 AL LT



FELCE AZZURRA
SAPONE
LIQUIDO
CLASSICO
300 ML

1,00 € 0,33 AL LT



NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE
STICK SENSIBILE
• ARGAN
• LOTO
40 ML

1,99 € 49,75 AL LT



COLGATE
WITH TEETH
BAKING SODA
DENTRIFICIO
75 ML

1,00 € 13,33 AL LT



PERLA
GRAN RICAMO
TOVAGLIOLI
38X38 CM
45 PZ

0,89 €



NUVENIA
ASSORBENTI
CON ALI
• NORMALI 14 PZ
• SUPER 12 PZ
• NOTTE ULTRA 10 PZ
• NOTTE SOTTILE 10 PZ

1,49 €



ACE
CANDEGGINA
PIÙ
• ARMONIE
FLOREALI
• FRESCO
PROFUMO
3 L

2,59 € 0,86 AL LT



SVELTO
DETERSIVO
PIATTI
LIMONE
980 ML

1,15 € 1,17 AL LT



VETRIL
DETERGENTE
VETRI
CON AMMONIACA
650 ML

1,79 € 2,75 AL LT



VULCANO
SPIRALI
10 PZ

0,89 €



VILED A
SPUGNA
ULTRA FRESH
2+1

0,95 €

SeBón
SELEZIONE BONTÀ

al COSTO
in detergenza



TENDERLY
CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
FIBRE DI LINO
4 ROTOLI

SOLO CON
CARTA SEBÓN

1,69 €



BIO PRESTO
LIQUIDO
LAVATRICE
• COLORATI
• CLASSICO
35 LAVAGGI

SOLO CON
CARTA SEBÓN

2,99 €



VERNEL
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
78 LAVAGGI

SOLO CON
CARTA SEBÓN

2,99 €



PAPPACAT
PATÈ GATTO
VARI GUSTI
100 G

0,39 € 3,90 AL KG



WHISKAS
PURE DELIGHT
VARI TIPI
4 X 85 G

1,99 € 5,85 AL KG



SPECIAL DOG
PATÈ
VARI TIPI
400 G

0,75 € 1,88 AL KG



SPECIAL DOG
EXCELLENCE
MINI ADULT
TACCHINO
1.5 KG

5,19 € 3,46 AL KG



Noi
AMIAMO
GLI
ANIMALI

L'estate è tempo di vacanze,
ma l'amore per gli animali non parte mai.
Perché ogni amico a quattro zampe
merita una famiglia che resti accanto,
sempre.

Inquadra qui



Promozione valida
fino al 25 Luglio



BLOCCHIAMO
E RIBASSIAMO I PREZZI

SeBón ti è vicina ogni giorno.
Ecco perché rispondiamo ai rincari,
abbassando e poi bloccando i prezzi
su tantissimi prodotti essenziali.
Per una spesa più conveniente,
per più tempo

FINO AL **18 AGOSTO** 2026

solo per possessori di carta SeBón



Inquadra il QR-code
e scopri tutti!



TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU sebon.it | | | [sebonsupermercati](https://sebonsupermercati.it)

Napoli e provincia

- Napoli
Via Battistello
Caracciolo, 89/91
Tel. 081 5841088
- Caivano
Via Sonnambula, 25
Tel. 081 18942512
- Casalnuovo
Via Strettola, 5
Tel. 081 8424359
- Casalnuovo
Via A. De Curtis, 21
Tel. 081 2187028
- Casalnuovo
Via Arcora, 100
Tel. 081 5223779

- Castellammare
di Stabia
Via Napoli, 178
Tel. 081 3903025
- Quarto
Via Salvo D'Acquisto, 20
Tel. 081 8061186
- Vico Equense
Via R. Bosco, 84
Tel. 081 8015255
- Forio D'Ischia
Via Parroco Leonardo
D'Abundo, 6
Tel. 081 907206 **Nuova Apertura**

Caserta e provincia

- Vairano Patenora
Località Marzanello (CE)
Corso Risorgimento, 109
Tel. 0823 988863

Latina e provincia

- Lenola
Via Roma, 46
Tel. 0771 589528

Frosinone e provincia

- Cassino
Via Abate Aligerno, 89
Tel. 0776 1930090
- Cassino
Via Garigliano, 1
Tel. 0776 22327
- Cassino
"San Bartolomeo" Via Segni Snc
Tel. 076312113
- Cassino
Piazza San Giovanni, 32
Tel. 0776 289013

- Ceprano
Via Campidoglio, 3
Tel. 0775 912539
- Ferentino
Via Casilina Nord km 69,500
Tel. 0775 488426
- Sora
Via San Marcialino snc
Tel. 0776824358
- Fuggi
Viale degli studi, snc
Tel. 0775 325580
- San Giovanni Incarico
Via Petrolio, snc
Tel. 0776287335

Roma e provincia

- Montelanico
Viale Roma, 6
Tel. 0669414439

Isernia e provincia

- Castelpetroso
Via Aldo Moro, 3
Tel. 0865 938507

SeBón
SELEZIONE BONTÀ

SeBón è un' insegna del gruppo Multica
Per info svilupparete@multica.com

SeBón ti è vicina ogni giorno. Ecco perché rispondiamo ai rincari,
abbassando e poi bloccando i prezzi su tantissimi prodotti essenziali.
Questa è la nostra ricetta per una spesa più conveniente, per più tempo

FINO AL **18 AGOSTO** 2026



EXQUISA
FIOCCHI DI LATTE
SENZA LATTOSIO
175 G

SOLO
CON

1,69
9,66 al Kg



GRANTERRE
SENFTER SPECK IGP
100 G

SOLO
CON

2,59
25,90 al Kg



LA TORRENTE
POLPA DI POMODORI
400 G X 3

SOLO
CON

1,79
14,92 al Kg



DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
• TAGLIATELLE
• FETTUCCINE
• PAPPARDELLE
500 G

SOLO
CON

0,89
1,78 al Kg



MOTTA
ESPRESSO BAR NAPOLI
100 CIALDE

SOLO
CON

11,49



CARAPPELLI
OLIO DI OLIVA
1 L

SOLO
CON

5,69



AS DO MAR
TONNO A TRANCIO INTERO
ALL'OLIO D'OLIVA
80 G X 3
(2 + 1 OMAGGIO)

SOLO
CON

4,29
17,88 al Kg



BALCONI
TRANCETTO
• CACAO
• ALBICOCCA
280 G

SOLO
CON

1,19
4,25 al Kg



COLUSSI
ZUPPALATTE
CAFFÈ E CEREALI
250 G

SOLO
CON

1,19
4,76 al Kg



PERONI
BIRRA
CHILL LEMON
33 CL X 3

SOLO
CON

1,99
2,01 al Lt



WOW!
ASCIUGATUTTO
BOBINE
200 STRAPPI
2 PZ

SOLO
CON

1,19



CORONA
TOVAGLIOLI
SCORTA RISPARMIO
120 PZ

SOLO
CON

0,89